

FAI-M ApS
Ved Volden 4, 1. th, 1425 København K

CVR-nr. 70 59 41 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Allan Aastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	FAI-M ApS Ved Volden 4, 1. th 1425 København K
	CVR-nr.: 70 59 41 10 Stiftet: 1. december 1982 Hjemsted: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Aastrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	RealMæglerne Aastrup&Nielsen ApS, 1425 København K DT Group A/S, 1256 København K POGA ApS, 1425 København K
Associeret virksomhed	Plan2 ApS, 2640 Hedehusene DT Group I ApS, 1256 København K
Kapitalinteresser	Plan2 ApS, 2640 Hedehusene DT Group I ApS, 1256 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.167	811
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.216	35
Indtægter af kapitalinteresser	-166.106	-372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.652	0
Andre finansielle indtægter	131.112	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-316.056	-11
Resultat før skat	-158.015	501
3 Skat af årets resultat	15.890	-187
Årets resultat	-142.125	314
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.524
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	4.738
Disponeret fra overført resultat	-142.125	0
Disponeret i alt	-142.125	314

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	3.033.177	3.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.033.177</u>	<u>3.033</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.268.870	559
6 Kapitalinteresser	4.104.794	4.465
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.373.664</u>	<u>5.024</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.406.841</u>	<u>8.057</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.440.993	0
Udskudte skatteaktiver	11.359	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.531	31
Andre tilgodehavender	2.060.381	3.752
Tilgodehavender i alt	<u>5.577.264</u>	<u>4.783</u>
Likvide beholdninger	<u>85.989</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.663.253</u>	<u>4.789</u>
Aktiver i alt	<u>14.070.094</u>	<u>12.846</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	130.000	130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.605.267	3.605
Overført resultat	5.909.020	6.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
Egenkapital i alt	<u>9.644.287</u>	<u>9.886</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.482
Selskabsskat	0	174
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2
Anden gæld	4.421.007	1.297
Periodeafgrænsningsposter	4.800	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.425.807</u>	<u>2.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.425.807</u>	<u>2.960</u>
Passiver i alt	<u>14.070.094</u>	<u>12.846</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020	130.000	8.129.156	1.313.112	110.000	9.682.268
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	-4.523.889	4.738.033	100.000	314.144
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	3.605.267	6.051.145	100.000	9.886.412
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	0	-142.125	0	-142.125
	130.000	3.605.267	5.909.020	0	9.644.287

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	316.056	11
	316.056	11
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-4.531	187
Årets regulering af udskudt skat	-11.359	0
	-15.890	187
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.033.177	2.215
Tilgang i årets løb	0	818
Kostpris 31. december 2021	3.033.177	3.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.033.177	3.033

Selskabets investeringsejendomme omfatter boligejendom på i alt 75 m², beliggende i centrum af København. Investeringsejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelsen af en afkastbaseret model.

Afkastkravet ved værdiansættelsen udgør 2,5%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.178.406	544
Tilgang i årets løb	800.000	634
Afgang i årets løb	-62.500	0
Kostpris 31. december 2021	1.915.906	1.178
Opskrivninger 1. januar 2021	-619.363	2.482
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.216	35
Årets tilbageførsler på afgang	-116.889	0
Udbytte	0	-2.700
Andre kapitalbevægelser	0	-436
Opskrivninger 31. december 2021	-647.036	-619
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.268.870	559

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
RealMæglerne Aastrup&Nielsen ApS, 1425 København K	100 %	181.193	-61.245
DT Group A/S, 1256 København K	80 %	1.165.802	165.802
POGA ApS, 1425 København K	100 %	155.035	17.819
		1.502.030	122.376

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	241.271	241
Tilgang i årets løb	0	634
Afgang i årets løb	0	-634
Kostpris 31. december 2021	241.271	241
Opskrivninger 1. januar 2021	4.224.629	5.647
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-166.106	-373
Udbytte	-195.000	-1.050
Opskrivninger 31. december 2021	3.863.523	4.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.104.794	4.465

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Plan2 ApS, 2640 Hedehusene	50 %	8.072.133	-267.869
DT Group I ApS, 1256 København K	10 %	687.286	-321.717
		8.759.419	-589.586

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Allan Aastrup

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-472815562847

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-07-02 07:49:05 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-07-02 08:17:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MNO3V-VEDOM-4BHPW-NTE7W-OTCV2-I4MM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>